
 

strana 1 z 3 

Dodatek č. 13 ke smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

Příloha č. 2 

ke smlouvě o dodávkách tepla a TUV 

Cenové ujednání  

1. Služby Boskovice s.r.o. 

se sídlem:    U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice 

zastoupená:    Mgr. Milanem Stryou, jednatelem společností 

IČ :     26944855 

DIČ:    CZ26944855 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

č. účtu:    35-2095650207/0100 

 

zaměstnanci pověření činností: 

ve věcech technických: Ladislav Čížek, mobil: 606 796 561,  

email: ladislav.cizek@sluzbyboskovice.cz 

ve věcech obchodních: Ing. Ladislava Plisková, mobil: 777 709 137,  

email: ladislava.pliskova@sluzbyboskovice.cz 

 

(dále jen „dodavatel“) 

      a 

 

2. Kulturní zařízení města Boskovice, příspěvková organizace 

se sídlem:    kpt. Jaroše 107/15, 680 01 Boskovice 

zastoupená:    Mgr. Ondřejem Dostálem, Ph.D., ředitelem organizace 

IČ :     69648468 

DIČ:    CZ69648468 

bankovní spojení:    

č. účtu:     

telefonní spojení:  516 453 544  

e-mail:    kultura@boskovice.cz 

 

(dále jen „odběratel“) 

 

I. 

Cena tepelné energie 

I.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu. 

I.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 1086,36 Kč/GJ 

(včetně DPH). 

Cena tepelné energie je 1086,36 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 



 

strana 2 z 3 

ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, v jeho cenách platných 

k 1. 1. 2024. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu 

změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc 

a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 

1 129 GJ za období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024. V případě, že po skončení roku 2024 bude 

skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 

předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 

25. 1. 2025. V případech, kdy nebude možné některé platby zaúčtovat do ceny tepla do 

25. 1. 2025, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2. 2025. Odběratel bude o těchto 

skutečnostech informován v dostatečném předstihu. 

Způsob platby:  měsíční fakturace 

Splatnost:   21 dnů 

Adresa pro zaslání faktury: kpt. Jaroše 15, 680 01 Boskovice 

   

I.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů po 

oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.  

I.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. 

I.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 

s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 

následujícího roku. 

 

II. 

Odběrový diagram 

Předpokládaný odběr tepla v jednotlivých místech odběru: 

          Odběrné místo Předpokládaný odběr GJ 
Předpokládaná platba             

Kč vč. DPH/rok 

Kpt. Jaroše 15 249 270 503,00 

Zámecký skleník  330 358 497,00 

Sokolovna, Sokolská 13 550 597 495,00 

celkem 1 129 1 226 495,00 

 

II.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 

v odběrovém diagramu: 

Návrh odběrového diagramu: 

Měsíc 
Sjednané 

množství  GJ 
Měsíc 

Sjednané 

množství  GJ 
Měsíc 

Sjednané 

množství  GJ 

leden 203 květen 23 září 12 

únor  170 červen 3 říjen 79 

březen 147 červenec 3 listopad 226 

duben 90 srpen 3 prosinec 170 

          1129 



 

strana 3 z 3 

II.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 

vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 

diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.  

 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že toto cenové ujednání nabývá platnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran a nabývá účinnosti od 1. 1. 2024  

 

V Boskovicích dne ……………..     V Boskovicích dne…………… 

 

Za dodavatele:      Za odběratele:   

                        

 

 

 

........................................................     .................................................. 

Mgr. Milan Strya     Mgr. Ondřej Dostál, Ph.D. 

jednatel společnosti     ředitel 


